

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101383483/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE CÀNULES, SONDES, EQUIPS DE DRENATGE, FILTRES, CONNECTORS I ADAPTADORS.
Lot: 004 Aspiració amb cànula tipus Yankauer
Partida: 000000

N.I.F. A08876310
Nom o raó social: SUMINISTROS HOSPITALARIOS, S.A

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30001142	Cànula Yankauer 12Fx27cm estreta s/cont	LY-4500/NL	B	000	0,250000	0,580000	0,480000	35.629,000	UNI	20.664,82	17.101,92	29,04	21
30001143	Cànula Yankauer 18Fx28cm mitjana s/cont	LY-3600	B	000	0,190000	0,540000	0,446000	38.705,000	UNI	20.900,70	17.262,43	26,983	21
30001144	Cànula Yankauer 22Fx27,5cm gran a/cont	LY-3701	B	000	0,230000	0,604800	0,499800	758,000	UNI	458,44	378,85	30,2379	21
30001146	Cànula Poole PVC rig 14-28Fx25cm a/cont	YS-3006	B	000	0,620000	1,509000	1,247000	2.417,000	UNI	3.647,25	3.014,00	75,4435	21
30012222	Cànula Yankauer 22Fx27,5cm gran s/cont	LY-3700	B	000	0,190000	0,583000	0,482000	27.173,000	UNI	15.841,86	13.097,39	29,161	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101383483/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE CÀNULES, SONDES, EQUIPS DE DRENATGE, FILTRES, CONNECTORS I ADAPTADORS.
Lot: 005 Sondes d'aspiració sense control digital
Partida: 000000

N.I.F. A08876310
Nom o raó social: SUMINISTROS HOSPITALARIOS, S.A

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000872	Sonda asp far/tra/br CH6x48cm s/cont dig	AESC100648DE	B	000	0,070000	0,234000	0,193000	10.178,000	UNI	2.381,65	1.964,35	140,118	21
30000873	Sonda asp far/tra/br CH8x48cm s/cont dig	AESC100848DE	B	000	0,070000	0,234000	0,193000	76.192,000	UNI	17.828,93	14.705,06	140,118	21
30000874	Sonda asp far/tra/br CH10x48cm s/con dig	AESC101048DE	B	000	0,080000	0,234000	0,193000	51.438,000	UNI	12.036,49	9.927,53	140,118	21
30000875	Sonda asp far/tra/br CH12x48cm s/con dig	AESC101248DE	B	000	0,070000	0,234000	0,193000	75.031,000	UNI	17.557,25	14.480,98	140,118	21
30000876	Sonda asp far/tra/br CH14x48cm s/con dig	AESC101448DE	B	000	0,080000	0,234000	0,193000	529.448,00 0	UNI	123.890,83	102.183,46	140,118	21
30000877	Sonda asp far/tra/br CH16x48cm s/con dig	AESC101648DE	B	000	0,080000	0,234000	0,193000	153.010,00 0	UNI	35.804,34	29.530,93	140,118	21
30000878	Sonda asp far/tra/br CH18x48cm s/con dig	AESC101848DE	B	000	0,070000	0,234000	0,193000	8.774,000	UNI	2.053,12	1.693,38	140,118	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101383483/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE CÀNULES, SONDES, EQUIPS DE DRENATGE, FILTRES, CONNECTORS I ADAPTADORS.
Lot: 008 Sondes esofagogàstriques
Partida: 000000

N.I.F. A08876310
Nom o raó social: SUMINISTROS HOSPITALARIOS, S.A

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30005449	Sonda epistaxis 2v CH13,5x9,7cm 2balons	3103-0930	B	000	39,430000	37,210000	30,750000	24,000	UNI	893,04	738,00	33,825	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101383483/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE CÀNULES, SONDES, EQUIPS DE DRENATGE, FILTRES, CONNECTORS I ADAPTADORS.
Lot: 015 Sonda vesical intermitent/buidatge
Partida: 000000

N.I.F. A08876310
Nom o raó social: SUMINISTROS HOSPITALARIOS, S.A

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000956	Sonda SVI PVC s/lubric Nelaton CH6x40cm	NC-1206/SW	B	000	0,080000	0,315000	0,286000	1.979,000	UNI	623,39	565,99	157,30	10
30000957	Sonda SVI PVC s/lubric Nelaton CH8x40cm	NC-1208/SW	B	000	0,080000	0,220000	0,200000	2.362,000	UNI	519,64	472,40	110,00	10
30000958	Sonda SVI PVC s/lubric Nelaton CH10x40cm	NC-1210/SW	B	000	0,080000	0,220000	0,200000	8.126,000	UNI	1.787,72	1.625,20	110,00	10
30000959	Sonda SVI PVC s/lubric Nelaton CH12x40cm	NC-1212/SW	B	000	0,080000	0,220000	0,200000	8.616,000	UNI	1.895,52	1.723,20	110,00	10
30000960	Sonda SVI PVC s/lubric Nelaton CH14x40cm	NC-1214/SW	B	000	0,080000	0,226000	0,205000	42.982,000	UNI	9.713,93	8.811,31	112,75	10
30000961	Sonda SVI PVC s/lubric Nelaton CH16x40cm	NC-1216/SW	B	000	0,080000	0,230000	0,209000	3.450,000	UNI	793,50	721,05	114,95	10
30000962	Sonda SVI PVC s/lubric Nelaton CH18x40cm	NC-1218/SW	B	000	0,080000	0,235000	0,214000	1.079,000	UNI	253,57	230,91	117,70	10
30000963	Sonda SVI PVC s/lubric Nelaton CH20x40cm	NC-1220/SW	B	000	0,080000	0,370000	0,340000	367,000	UNI	135,79	124,78	149,60	10
30000964	Sonda SVI PVC s/lubric Nelaton CH22x40cm	NC-1222/SW	B	000	0,080000	0,510000	0,464000	178,000	UNI	90,78	82,59	204,16	10
30000965	Sonda SVI PVC s/lubric	FC-1410	B	000								161,15	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	Nelaton CH10x20cm				0,070000	0,161200	0,146500	11.370,000	UNI	1.832,84	1.665,71		
30000966	Sonda SVI PVC s/lubric Nelaton CH12x20cm	FC-1412	B	000	0,070000	0,161200	0,146500	10.011,000	UNI	1.613,77	1.466,61	161,15	10
30000967	Sonda SVI PVC s/lubric Nelaton CH14x20cm	FC-1414	B	000	0,070000	0,161200	0,146500	38.008,000	UNI	6.126,89	5.568,17	161,15	10
30000968	Sonda SVI PVC s/lubric Nelaton CH16x20cm	FC-1416	B	000	0,070000	0,161200	0,146500	2.316,000	UNI	373,34	339,29	161,15	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101383483/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE CÀNULES, SONDES, EQUIPS DE DRENATGE, FILTRES, CONNECTORS I ADAPTADORS.
Lot: 034 Tub de plàstic tipus bulb
Partida: 000000

N.I.F. A08876310
Nom o raó social: SUMINISTROS HOSPITALARIOS, S.A

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30001244	Tub con asp PVC 26F 6/8,5mm3m F/F/M estè	CT-4034/50	B	000	0,710000	1,814000	1,499000	120.165,00 0	UNI	217.979,31	180.127,34	90,6895	21
30002816	Tub ext tubs asp PVC bulb centr 11,5cm	DP-501	B	000	0,450000	0,600000	0,496000	436,000	UNI	261,60	216,26	60,016	21
30008861	Tub con asp PVC 6mm/8,8mm 1,8m estèril	CT-4012	B	000	0,490000	1,383000	1,143000	1.550,000	UNI	2.143,65	1.771,65	34,57575	21
30009128	Tub con asp PVC buit DI 6mm 3m estèril	CT-4034/VC	B	000	0,610000	1,814000	1,499000	19.206,000	UNI	34.839,68	28.789,79	36,2758	21